O valor máximo estimado para cada projeto será de até R$ 10.000,00 (dez mil reais), observado 
o tipo de serviço, a complexidade, a carga horária envolvida e os parâmetros de economicidade da 
Administração Pública, e as contratação individuais, valor teto de R$ 1.500,00 /mês (um mil e quinhentos 
reais) / mês.  

5.4 – A contratação será realizada conforme a demanda da Diretoria de Cultura, respeitada a ordem de 
convocação dos credenciados habilitados e a disponibilidade orçamentária da Administração.  

6 – DO FORNECIMENTO, DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA